EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

64ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
64ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

33 323129 JOÃO PEDRO GASPARINE LIMA
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
1,0 08/08/2025 14:00 COTAS DEFERIDO(A)

34 327303 DANIEL SABINO PEREIRA DA SILVA
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
0,0 08/08/2025 14:00 COTAS AUSENTE

35 321642 DOUGLAS ARCANJO DE OLIVEIRA
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
0,0 08/08/2025 14:00 COTAS AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 7 de agosto de 2025.

FERNANDO SANTOS MOURA
Secretário Municipal de Administração

Decreto 35.523/2025

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003900310036003400310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.
fls. 2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003900310036003400310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003900310036003400310039003A005000

Assinado eletronicamente por ROGERIO DA SILVA ATHAYDE em 21/10/2025 14:28

Checksum: 169E54DD3C068E4EF6CD2C311A006B4E8AB31736D258511994AD98F61DE8D96A

fls. 3